
          

 

         
УКРАЇНА

     ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА
     ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

  Р І Ш Е Н Н Я

 2024 року          м. Чернігів №      

Про затвердження примірної 
форми контракту з керівником 
комунального закладу охорони 
здоров’я та Положення про 
встановлення розміру посадового 
окладу керівників закладів охорони 
здоров’я Чернігівської міської ради

Відповідно до частин 7, 10 статті 16 Закону України «Основи 
законодавства України про охорону здоров’я», Кодексу законів про працю 
України, Закону України «Про оплату праці», статті 40 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», постанови Кабінету Міністрів України від 
21.08.2019 № 792 «Про затвердження Порядку укладення контракту з 
керівником державного, комунального закладу охорони здоров’я та типових 
форм контракту з керівником державного, комунального закладу охорони 
здоров’я», постанови Кабінету Міністрів України від 19.05.1999 № 859 «Про 
умови та розмір оплати праці керівників підприємств, заснованих на державній, 
комунальній власності, та об’єднань державних підприємств», з метою 
забезпечення підвищення ефективності управління закладами охорони 
здоров’я, виконавчий комітет вирішив:

1. Затвердити примірну форму контракту, що укладається з керівником 
комунального закладу охорони здоров’я, що діє в організаційно правовій формі 
комунального некомерційного підприємства, що додається.

2. Затвердити Положення про встановлення розміру посадового окладу 
керівників закладів охорони здоров’я, що перебувають у комунальній власності 
Чернігівської міської ради, що додається.

3. Управлінню охорони здоров’я Чернігівської міської ради 
(Малець О. О.) забезпечити приведення існуючих контрактів до примірної 
форми, затвердженої пунктом 1 цього рішення.

4. Визнати таким, що втратило чинність, рішення виконавчого комітету 
Чернігівської міської ради від 28 серпня 2020 року № 354 «Про запровадження 
примірної форми контракту з керівником комунального закладу охорони 
здоров’я».



2

5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 
міського голови Пекур В. О.

Секретар міської ради Олександр ЛОМАКО

Заступник міського голови -
керуючий справами виконкому Сергій ФЕСЕНКО


